
14:40～15:50の間
運行休止

14時

17時

18時

14時

13時

15時

※状況により、運行時間が変更になる場合がございます。

12時 12時

18時

16時

15時

16時

駅からの乗車は
出来ません

16時より約10分
間隔で運行致します

14:40～15:50の間
運行休止

シャトルバス時刻表【８月１０日（土）・１１日（日）】

ビッグタートル
からの乗車は
出来ません

12時より14:30迄
約10分間隔で運行

致します

17時

13時

車内での飲食及び喫煙はご遠慮ください。
バスの乗降の際は忘れ物・落し物に充分にご注意ください。

お忘れ物・お困りの際・・・深谷観光バス㈱ ０４８－５７１－１８８１へご連絡下さい。

バス乗車券：【往復】５００円 【片道】３００円

販売箇所：深谷駅南口・ビッグタートルの各バス発着所にて当日発売


